
Evidenční číslo 9961OŠK5/2023

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY OSOB
JIŘÍ ŠMEJKAL
Okružní 545,
281 61 Kouřim, okr. Kolín

a
MK0LP36ALW,

Město Kolín,
Karlovo náměstí 78
28012 Kolín
Ičo: 00235440
DIČ: OZ00235440

uzavřeli níže uvedeného dne

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY OSOB

I - přeprava

Dopravce se na základě této smlouvy zavazuje zajistit pro objednatele přepravu osob do místa určení a zpět
a objednatel se zavazuje dopravci uhradit cenu přepravy, to vše způsobem a za podmĺnek stanovených touto
smlouvou.

Přeprava bude provedena dle následujících požadavků:
autobusem typ: MB Travego s rozšířeným úložným prostorem
místo přistavení autobusu: Kolín, Pražská 162
počet osob: 47
datum a čas přistavení autobusu: 16. 8. 2023 v 22:00
cíl cesty: Itálie - Dumo - Aurisina - hudební slavnosti v partnerském městě
návrat: odjezd Itálie 19. 8. 2023 v 22:00, zpět na adresu Kolín, Pražská 162
další specifikace: 2 - 3 krátké cesty o délce cca 35 km tam, 35 km zpět v místě akce

II - cena přepravy

Dohodnutá smluvní cena za přepravu: 96 000 Kč bez DPH za dopravu na místo akce
+ navýšení této ceny dle skutečně najetých kilometrů v místě akce za cenu 40 Kč! I km. Cena zahrnuje:

poplatky za mýtné;

čekání autobusu na místě pro naložení/vyloženĺ zavazadel.

DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečněnĺ zdanitelného pinění. Nárok na
přepravné vzniká dopravci po řádném uskutečnění přepravy do místa určení a zpět; vzhledem k tornu
dopravce vystaví daňový doklad (fakturu) po řádném provedení přepravy podle této smlouvy. Faktura musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů ode dne jejího
doručení objednateli. Objednavatel se zavazuje řádně vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti uhradit na účet
dopravce uvedený v příslušné faktuře.

III - další ujednání

a) Na základě smlouvy dopravce sám nebo prostřednictvím třetích osob zajistí včasné přistavení
požadovaného .autobusu'a zabezpečí přepravu osob z dohodnutého místa odjezdu do místa určení a
zpět. '

•b) přistavený autobůs mUsí být vybaven všemi potřebnými doklady a povoleními;
c) dopravce nese odpovědnost za technickou přípravu autobusů a veškeré finanční výdaje s případnou



poruchou. V přĺpadě poruchy či dopravní nehody autobusu zajistí dopravce na vlastní náklady náhradní
autobusovou dopravu do místa určení, a to nejpozději do 12 hodin. Objednatel se zavazuje, že při
vícedenním pobytu zajistí v místě příjezdu - ubytování pro řidiče a stravování dle domluvy.

d) objednavatel se zavazuje dopinit dopravci všechny další potřebné informace k zajištění přepravy;
e) o problémech, vzniklých při pinění této smlouvy, je dopravce povinen ihned informovat objednavatele.

IV-závěr

Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a byla uzavřena po vzájemném projednání
a podle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nevhodných podmínek.

Práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva vysloveně neupravuje, se řídí ustanovením
občanského zákoníku, stejně jako dalšími obecně závaznými právními předpisy.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen.,,registr smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto
zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání však nebrání
tornu, aby smlouvu zveřejnil i dopravce. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dopravce do datové schránky,
v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje
rnetadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dopravce nebude, kromě potvrzení o uvejnění smlouvy v
registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled
smluv" vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum úzavření smlouvy, předmětu
smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv
omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k
jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení. S" ,

Q2•
C. 273

V Kolíně dne

Za dopravce: Za objednatele:


